DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO - EPP

RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA

NOME EMPRESARIAL NIRE

DECLARAÇÃO

Ilmo. Sr. Presidente da Junta Comercial Do Estado de São Paulo,

A Sociedade RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA, estabelecida na RUA SILVIA, 579, Bairro: SANTA
MARIA, SÃO CAETANO DO SUL, SP, CEP: 09560530, requer a Vossa Senhoria o arquivamento do presente
instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se enquadra na condição de EMPRESA DE PEQUENO
PORTE, nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006.

SÃO CAETANO DO SUL - SP

DATALOCALIDADE

NOME E ASSINATURA DO EMPRESÁRIO/SÓCIOS/DIRETORES/ADMINISTRADORES OU REPRESENTANTE LEGAL

RODRIGO BENJAMIN  DELGATO
ASSINATURANOME

PEDRO DORNAS CIPRIANI
ASSINATURANOME

DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE AS INFORMAÇÕES CONSTANTES DO REQUERIMENTO/PROCESSO SÃO EXPRESSÃO DA VERDADE.